
 

کند؛ خدمات  ھزینھ، متصل میھای عمومی، از جملھ تھیھ غذای سالم و دسترسی بھ بیمھ درمانی رایگان یا کم) ساکنان را بھ مزایا و منابع کمکSSAاداره خدمات اجتماعی اورنج کانتی (
) بیش از  SSAنماید. اداره خدمات اجتماعی اورنج کانتی (ھا در مسیر دستیابی بھ خودکفایی حمایت میدھد؛ و از خانوادهحمایتی برای کودکان، سالمندان و بزرگسالان وابستھ ارائھ می

 .مراجعھ کنیدssa.ocgov.comکارمند در سراسر این کانتی دارد. برای اطلاعات بیشتر،  4200

 اعلامیھ مطبوعاتی 
 

 تماس:      برای نشر فوری
 جیمی کارگو        

 sacomm@ssa.ocgov.com 
  

 تأخیر در پرداخت مزایای کال فرش در ماه نوامبر 
 برای ارتباط ساکنان با منابع و خدمات 2-1-1

فرش در ماه نوامبر با  دلیل تداوم تعطیلی دولت فدرال، پرداخت مزایای برنامھٴ کال بھ  — )2025اکتبر   24اورنج کانتی، کالیفرنیا (
 تأخیر انجام خواھد شد. 

مراجعھ کنند تا بھ منابع مربوط بھ غذا،   211oc.orgسایت توانند با شمارهٴ تماس بگیرند یا بھ وب  فرش می کنندگان مزایای کال دریافت
رود کھ پس از رفع تعطیلی دولت، مزایای مربوط بھ ماه نوامبر  مسکن و خدمات عمومی (مانند آب و برق) متصل شوند. انتظار می

 طور معوقھ پرداخت شود.بھ

شود کھ ھمچنان تمام الزامات کنندگان خواستھ میبھ دلیل تعطیلی دولت فدرال بستھ نخواھند شد، از دریافتکال فرش ھای اگرچھ پرونده
موقع تمدیدھا، تا و تکمیل بھ  SAR7سالی ھای نیم دھی اجباری را رعایت کنند، از جملھ ارائھ مدارک تأیید، ارسال گزارشگزارش

 طور سریع ادامھ یابد. اطمینان حاصل شود کھ پس از ازسرگیری تأمین بودجھ، پرداخت مزایا بھ 

 تأمین شده است.  2025در حال حاضر تا پایان سال  Medi-Calو  CalWORKsھای بودجھٴ برنامھ

)  Supplemental Nutrition Assistance Program – SNAPصورت فدرال با نام برنامھٴ کمک تغذیھٴ تکمیلی (کال فرش کھ بھ
نفر از ساکنان اورنج کانتی   310,000کند تا بتوانند غذای سالم و مقوی تھیھ کنند. بیش از درآمد کمک میشود، بھ ساکنان کمشناختھ می

 شوند.مند میاز برنامھٴ کال فرش بھره —عمدتاً سالمندان و کودکان  —

٪ خط فقر باشد. برای یک خانوادهٴ چھار 100کننده باید برابر یا کمتر از ھای فدرال، درآمد ماھانھٴ خالص دریافتطبق دستورالعمل
 دلار پس از در نظر گرفتن کسورات واجد شرایط است. 32,000نفره، این بھ معنای درآمد سالانھٴ کمتر از 

کند“. ”این میلیون دلار مزایای کال فرش پرداخت می 62طور متوسط ماھانھ دیرکتور آن تران گفت: ”ادارهٴ خدمات اجتماعی بھ 
کنند تأثیر خواھد گذاشت، بلکھ بر اقتصاد محلی نیز اثر خواھد داشت. برای ھا و افرادی کھ مزایا دریافت میتنھا بر خانواده  وضعیت نھ

 گردد“. دلار بھ اقتصاد محلی بازمی 1.50شود، تا پذیرند صرف میمی EBTھای محلی کھ کارت ھر دلاری کھ از مزایا در فروشگاه

 بھ محض اینکھ در دسترس قرار گیرند ارائھ خواھند شد. در این مورد ھا روزرسانیبھ
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 جامعھ ما ، تعھد ما
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